ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2011 года № 440
О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 13 ноября 2009 года № 339

"Об утверждении Порядка расходования средств, предусмотренных долгосрочной целевой программой "Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009 - 2020 годы"
на реализацию мероприятия "Прочие расходы на приведение
в нормативное состояние отдельных участков региональных автомобильных дорог"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области  постановляет:

1.
Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 13 ноября 2009 года № 339 "Об утверждении Порядка расходования средств, предусмотренных долгосрочной целевой программой "Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009 – 2020 годы" на реализацию мероприятия "Прочие расходы на приведение в нормативное состояние отдельных участков региональных автомобильных дорог" (с изменениями) следующие изменения:

в преамбуле слова "непредвиденных ситуаций" заменить словами "непреодолимой силы";

в приложении (Порядок расходования средств, предусмотренных долгосрочной целевой программой "Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009 – 2020 годы"                 на реализацию мероприятия "Прочие расходы на приведение в нормативное состояние отдельных участков региональных автомобильных дорог")                в подпункте 1.1, в абзаце втором пункта 2, подпунктах 3.1 и 3.2 слова             "в том числе природного или техногенного характера" исключить.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете "Вести".
	Губернатор

Ленинградской области
	В.Сердюков